i:.131, 595

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

Oficio 'n°. 59/2021 — DEPLAN

ParagUaçu Paulista-SP, 07 de Junho de 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor -
Presidente da Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista

Assunto: Encaminha a Prestação de Contas Bimestral Santa Casa.

Prezado Senhor

Encaminhamos anexa a prestação de contas referente ao 1° e 2° Bimestre
2021 conforme documentação relacionada abaixo:

Dennostrativo Integral Repasses Municipais 1° e 2° Bimestres 2021;
Nota de Empenho, liquidação e comprovante de pagamento.

Certos da atenção, apresentamos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente.

10 ThKASHI SASAD

Prefeito

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguacu Paulista — CNPJ 9° 44.547.305/0001-93
. 	Pago Municipal "Prefeito Carlos Arruda arins"

Av. Siqueira Campos, n° 1430— Praga Jornalista Mário Pacheco — CEP 19700-019
Fone: (18)3361-9100 —  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista —  Sp

0°e 2° Bimestre - 2021

Paraguaçu Paulista, 07 de Junho de

,..._.-T-StreTircloi-Santos  Correa
Responsável pela Prestação de Contas

Prefeitura Municipal 'de Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

DEMONSTRATIVO INTEGRAL REPASSES MUNICIPAIS

Õrgao Concessor PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
TIPO DE CONCESSÃO: SERVIÇOS/SUBVENÇÕES 	 .

Objeto do convênio MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS  MEDICOS  KOSPITALARES
PERÍODO 15 e 2° BIMESTRE 2021 .
ENTIDADE
BENEFICIADA:

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PARAGUAÇU PAULISTA

CNPJ 53.638649/0001-07
ENDEREÇO E CEP: RUA CARAMURU, N°568 -19700-023

- • 	 • DEMONSTRATIVO- DOS REPASSE PÚBLICOS
ORIGEM DOS RECURSOS - DATA - .- VALOR REPASSADOS R$'.
MUNICIPAL (FONTE 01) 21/01/21 185.971,92
MUNICIPAL (FONTE 01) 21/01/21 	- 162.336,34
MUNICIPAL (FONTE 01) 	• I 	11/02/21 20.250,00
MUNICIPAL (FONTE 01) • 18/02/21 162.336,34
MUNICIPAL (FONTE 01) 18/02/21 185.971,92
MUNICIPAL (FONTE 01) . 04/03/21 . 	- 20.250,00

• MUNICIPAL (FONTE 01) 18/03/21 .162.336,34
MUNICIPAL (FONTE 01) 18/03/21 185.971,92 	•
MUNICIPAL (FONTE 01) 13/04/21. 	. 20.250,00
MUNICIPAL (FONTE 01) 20/04/21 . 	162.336,34
MUNICIPAL (FONTE 01) - • 20/04/21 	' 185.971,92
MUNICIPAL (FONTE 01)
MUNICIPAL (FONTE 01)

- TOTAL REPASSE MESES DE JANEIRO A ABRIL DE 2021 , 1.453.983,04 	.

•
O signatário na qualidade de representant da Prefeitura Municipal da Estância Turistica de Paraguaçu Paulista, demonstra abaixo os empenhos comprobat6rios dos valores repassados nos 1°c 2° bimestres

de p21..

, 	. 	• 	 -• ENTJDADE BENEFICIADA: SANTA- CASA•DEMISERICORDIA DE PARAGUAÇU PAULISTA
DATA DE PAGAMENTO . N1 EMPENHO - -, - -, DESCRIÇÃO 1 VALOR PAGO VALOR A PAGAR

21/01/21 9132/1 	- Ref.  Termo Aditivo 066/2020 do Convénio 02/2019 - Custeio Manutenção da prestação
de serviços de Pronto Atendimento em Paraguaçu - Lei 1281 de 17/09/19. 185.971,92

, 2.1/01/21
,

61.34/1
Ref.  Termo Aditivo 065/2020 do Convênio 01/2019 - Custeio Manutenção da Prestação

- de Serviços de Disponibilidade Médica Especializada 'eiri Paraguaçu - Lei 3.286 Cie

_ C
1
u
7
s
/
t
0
.
9
. d
/20

a
19

' 162.336,34

11/02/21
.

' 	1034/1
Ref.  Termo de Convênio 01/2020 	 Unidade de Terapia  Intensive  (U ri> no . 	.

âmbito  Pro  Santa .Casa II, Conforme solicitação n°10/2021. Pagamento conf MI n°
028/2021. - Mão  ref:  janeiro/202l.

•
20.250,00

18/02/21-  ,

, ,.,

1177/1 	,

Ref.  Termo Aditivo 065/2020 do Convénio 01/2019 - Custeio Manutenção da Prestação
de Serviços de DisponibilidadeMédica Especializada em Paraguegu - Lei 3.280 de

17/09/2019, conforme solicitação n° 12/2021 - referente Janeiro/ 2021,- conforme M. I.
34/2021.: 	. • 	 ''

- • 162.336,34

- 18/02/21 	. 1178/1 . 	.
Ref.  Termo Aditivo 066/2020 do Convênio 02/2019 -,Custeio Manutenção de prestação
de serviços de Pronto Atendimento em Paraguaçu - Lei 3.281 de 17/09/19. Confoime.

- 	solicitação n° 11/2021 - 'Réferente Janeiro/21 - conforme MI. 33/2021.
185.971,92

_. 	04/03/21. 	- 1034/2 	'-
Ref.  termo de Convênio 01/2020 - Custeio da Unidade de Terapia  Intensive  (UT,I) no

âmbite•Pro Santa 	 ° Casa 1,1; conforme solicitação n°  10/2021: Referente Fevereiro/2021 - ...
conforme M.I. 108/2021.

- 	•.. 	•
-20.250,00

18/03/21 •
.

1177/2 	_

Ref.  Termo Aditivo 065/2020 do Convénie 01/2019 -,Custeio Manutenção da Prestação
de Serviços de Disponibilidade Médica Especializada em Paraguaçu - Lei 3.280 de

17/09/2019, conforme solicitação n° 12/2021 - referente Fevereiro/ 2021 - conforme.  •
, 	M.I. 116/2021. 	• 	'

, 	162.336,34 '''

. '
.

. 18/03/21
•

1178/2
Ref.  Termo Aditivo 066/2020 do Convênio 02/2019 - Custeio Manutenção da prestação
de Serviços de Pronto Atendimento eis Paraguaçu - Lei 3.281 de 17/09/19. Conforme
' 	solicitegão n° 11/2021-  - Referente Fevereiro/21 - conforme M.I. 117/2021.

- 185.971,92

•
,. 	•\ 13/04/21 . 	1034/3

•

Ref.  Termo de.Convenio 01/2020 - Custeio da Unidade de Terapia  Intensive  (UTI) no
ámbito  Pro  Santa Casa II, conforme solicitação n°10/2021. Referente Margo/2021 -

conforme M.I.- 176/2021.

,
' 	20.250,00

• 20/04/21 - 1177/3

Ref.  Termo Aditivo 065/2020 do Convênio 01/2019 - Custeio Manutenção da .Prestação
de Serviços de-Disponibilidade Médica Especializada em Paraguaçu - Lei 3.280 de •

17/09/2019, conforme solicitação n° 12/2021 - referente Março/ 2021 - conforme M.I.
183/2021 e anexos. 	•

. 	,
- 	162.33634 ,

, 	•

20/04/21 • 1178/3
Ref.  Termo Aditivo 066/2020 do Convênio 02/2019 - Custeio Manutenção da prestação
de serviços de Pronto Atendimento em Paraguaçu - Lei 3.281 de 17/09119. Conforme

solicitação n° 11/2021 -Referente Margo/21 - conforme M.I. 184/2021.e anexos. 	.
185.971,92

•

. TOTAL DE PAGAMENTOS REALIZADOS NO 1° EV BIMESTRE 2q21 1.453.983,04

f 	 (-7--------...- :., 	 • TOTAL A PAGAR 	 ,/1 	 . - 	0,00

	Page 1
	Page 2